
UCHWAŁA Nr XXXIII/270/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 06 marca 2018 roku 

 

w sprawie uchwalenia Programu Rewitalizacji Gminy Dygowo na lata 2017-2023. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Program Rewitalizacji Gminy Dygowo na lata 2017-2023 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§2. 

Traci moc uchwała Nr XXIX/226/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 29 września 2017 roku 

w sprawie uchwalenia Programu Rewitalizacji Gminy Dygowo na lata 2017-2027. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Program, który został uchwalony uchwałą Nr XXIX/226/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 

29 września 2017 roku w sprawie uchwalenia Programu Rewitalizacji Gminy Dygowo na lata 

2017-2027, został przesłany do Urzędu Marszałkowskiego w celu weryfikacji i wprowadzenia 

dokumentu na listę programów rewitalizacji województwa zachodniopomorskiego.  

Po ocenie merytorycznej zespołu ds. rewitalizacji Urzędu Marszałkowskiego, zostały przesłane uwagi 

i elementy dokumentu wymagające korekty i uzupełnienia. W oparciu o wskazane uwagi dokument 

został uzupełniony zgodnie z zaleceniami i wymaga ponownego uchwalenia. 

 

 


